
România                                                                                       
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                           
Consiliul Local                                                               
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂRE A nr. 30 
                                                    din 30 mai 2006  
                                                  
 
              Privind rectificarea  bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local 
Nădrag pentru anul 2006.  
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere donaţiile şi sponsorizările în sumă de 4000 lei făcute de mai 
multe persoane juridice pentru cheltuielile ocazionate de organizarea zilei de 1 iunie ; 
             Având în vedere prevederile Legii nr. 379 / 2005 privind buget de stat pe anul 
2006 şi ale OUG nr.45 / 2003 privind finanţele publice locale ; 
             Văzând referatul nr. 1048 / 26.05.2006 . 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ d ” şi art. 123 al. 3 din Legea nr. 
215 / 2001 privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă acceptarea de către Consiliul Local Nădrag a donaţiilor şi 
sponsorizărilor în suma de 4000 lei ( RON) pentru organizarea zilei de 1 iunie .  
            Art. 2  Se modifică veniturile bugetului local la capitolul 37.02.01 prin adăugarea  
sumei de 4000 lei şi cheltuielile la capitolul 67.02.20 cu aceeaşi sumă .  
            Art. 3  Se modifică  bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local Nădrag 
pentru anul 2006 astfel : 
                         Venituri totale……………………………2.280,11 mii lei 
                         Cheltuieli totale…………………………..2.280,11 mii lei 
            Art. 4 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi  pentru . 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                      Preşedinte şedinţă 
                                                                                                          Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 


